
1. Obec: 2. Okres: Hodnota Zachování Využití

"K O é W S * O N V - 8 | |

3. Kraj 4. Poř. číslo •4577 I
evidenční list nemovité kulturní památky PR4HA

i ---------------------------  j 5. Název (označení) památky: 7. Ochranné pásmo:

i : Zámeček se zahradou

JĚk 6. Bližší označení umístění památky: 8. Vlastník (správce, trvalý uživatel):JP| osada
l p i i ulice (náměstí), popř. místní trať, č. parcely aj.: .............  ‘í

9. Popis památky (včetně sochařské, malířské, popř. i jiné výzdoby):

Malebně umístěná budova na vysoké skále nad Vltavou.Stavení na obdélném půdorysu v průčelí patrové, 
adu m  straně o’ . ácené ke svahu pří zemní.Fasáda není členěna♦Pod dnešní zbytky

červeného nátěru.Na hřebeni valbové,taškami kryté střechy je vztyčena dřevěná,plechem krytá věžička 
s jehlancovou stříškou.Uvnitř v severovýchodníta rohu přízemí leží místnost s trámovým stropem,chod
ba při vyústění schodiště '¿ q zaklenuta pásem valené klenby.Ostatek plochostropý.Schodiště chrání 
pozdně klasicistní zábradlí.V severovýchodním rohu patra bývala kaple - plochostropá místnost s fa- 
bionem a lisehami v rozích.Na její východní straně je mělký výklenek zaklenutý stlačeným obloukem, 
oklep umístěný mimo stavbu pod zahradou má půlkruhovou kamennou valenou klenbu.

10. Časové, slohové a autorské určení: 11. Památkové movité zařízení:

Klasicistní stavba z konce 18.století a později upravená.

ST 203-9423-63



12. Zhodnocení a kulturně politický význam památky, zdůvodnění ochrany: 15. Odkaz na literaturu:

Prostá architektura,chrání se jako prvořadá dominanta ovládající 
velkou část severovýchodní Prahy.

i

13. Stav zachování památky a příp. návrhy opatření: 16. Odkaz na fotografickou dokumentaci:

Objekt zanedbaný,při zesílené údržbě lze jeho rekonstrukci odloži : 
na dobu po roce 1970.

14. Dřívější ! současný způsob využiti a příp. návrhy opatření: 17. Odkaz na měříckou a jinou dokumentací:

20. Poznámky, záznamy změn a doplňků: 18. Evidenční list zpracoval (jméno, datum, podpis):

19. Záznam doplňkových listů:

, /

i 1 y


